m KNBB-VERENIGING

agarambole

Uitslag van de:
Gespeeld in:
Gespeeld op:

Rank Naam

[ay

Jean-Marie Limbourg
Mark Janssen

John de Bruijn

Eric van Hoorn
Benny Smits

Walter Crols

Danny Molier *

Cock Ooms
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Wilfrie Vermeer

._.
©

Jan Jansen

3e GP Biljart Artistiek 1e klasse
Doornenburg
1 en 2 november 2014

Punten Pogingen

232
215
194
194
189
188
175
169
168
138

* nieuw persoonlijk record

Toernooigemiddelde: 35,466 %

177
179
173
174
180
174
184
177
180
194

Gemaakte
figuren
32

28
28
28
27
27
25
26
26
20

Serie

52
40
25
31
30
20
31
20
28
30

seizoen 2014/2015

% Rankingpunten

44,19 17
40,95 16
36,95 15
36,95 14
36,00 13
35,80 12
33,33 11
32,19 10
32,00 9
26,28 8

Deze Grand Prix is verspeeld over de sets L tot en met R van het 100-figurenprogramma,

met een totaal van 525 punten.

Eindstand na drie Grands Prix:

Naam

Jean-Marie Limbourg
John de Bruijn
Benny Smits

Walter Crols

Eric van Hoorn

Cock Ooms

Wilfrie Vermeer
Mark Janssen

Robert van Veenendaal
Eric van Kampen

e
o Y ® NouhwNE

René Kuijstermans
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Jan Jansen
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Danny Molier
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Remy Sleijpen **
André Renkens

=
o un

Manfred Hekerle
Willem Schreuder
** halve degradatie
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Punten
610
579
540
534
505
509
500
455
429
249
248
244
175
168
115

Pogingen
530
539
545
539
542
541
541
349
354
381
385
381
184
394
194

Gemaakte fig Serie

89
83
79
77
74
76
75
61
62
37
36
36
25
25
16

52
30
30
22
47
37
29
50
45
20
30
30
31
15
17

% Rankingpunten

38,73 45
36,76 43
34,29 38
33,91 37
32,06 36
32,32 35
31,75 34
43,33 33
40,86 30
23,71 15
23,62 15
23,24 15
33,33 11
16,00 11
21,90 8

De nummer 1 in deze eindstand is rechtstreeks gepromoveerd naar de ereklasse.
De nummers 2 tot en met 9 zijn geplaatst voor het NK biljart artistiek eerste klasse
op 13 en 14 december 2014 in Doetinchem.

Opm

2 GP's
2 GP's
2 GP's
2 GP's
2 GP's
1 GP
2 GP's
1 GP



